
GRADUATORIA D'AVVISO EDPRINF0314

POS.GRAD.

POS.GRAD.

POS.GRAD.

DI MARCO DANIELA 60 / NON ASSEGNATO

LOSARDO SIMONA 61 / NON ASSEGNATO

PENTANGELO ANNALISA 57/ NON ASSEGNATO

PETRUCCI CRISTINA MARIA 59 / NON ASSEGNATO

AVVISO “C”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 50% DELL'ORARIO DI LAV ORO A 
TEMPO PIENO, COMPRENSIVO DI MONTE ORE DA EFFETTUARE 
SECONDO LE ESIGENZE DEL SERVIZIO, PRESSO SERVIZIO A TTIVITA' 
EDUCATIVE PER LA PRIMA INFANZIA, DAL 15 SETTEMBRE A L RIENTRO 
EFFETTIVO IN SERVIZIO DELLA SIG.A B.N.,ASSENTE PER CONGEDO 
PER MATERNITA' E, COMUNQUE, NON OLTRE IL 12 AGOSTO 2012

COGNOME, NOME

1 BALDUCCI FRANCESCA  55 / ASSEGNATO

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 69,44% DELL'ORARIO DI LAVORO A 
TEMPO PIENO, COMPRENSIVO DI MONTE ORE DA EFFETTUARE 
SECONDO LE ESIGENZE DEL SERVIZIO, PRESSO SERVIZIO A TTIVITA' 
EDUCATIVE PER LA PRIMA INFANZIA, DAL 15 SETTEMBRE A L 12 
AGOSTO 2015

COGNOME, NOME

1 CHIUMIENTO SARA 54  / ASSEGNATO

1 CASTELLAZZI ALESSANDRA 45 / ASSEGNATO

AVVISO “B”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 69,44% DELL'ORARIO DI LAVORO A 
TEMPO PIENO, COMPRENSIVO DI MONTE ORE DA EFFETTUARE 
SECONDO LE ESIGENZE DEL SERVIZIO, PRESSO SERVIZIO A TTIVITA' 
EDUCATIVE PER LA PRIMA INFANZIA, DAL 15 SETTEMBRE A L RIENTRO 
EFFETTIVO IN SERVIZIO DELLA SIG.A B.A., ASSENTE PER  LUNGA 
MALATTIA, E, COMUNQUE, NON OLTRE IL 12 AGOSTO 2015

COGNOME, NOME

PETRUCCI CRISTINA MARIA 59 / NON ASSEGNATO

PETRUCCI CRISTINA MARIA 59 / NON ASSEGNATO

PENTANGELO ANNALISA 57/ NON ASSEGNATO

DI MARCO DANIELA 60 / NON ASSEGNATO

LOSARDO SIMONA 61 / NON ASSEGNATO

60 / NON ASSEGNATO

LOSARDO SIMONA 61 / NON ASSEGNATO

DI MARCO DANIELA
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SI RICORDA CHE PER I SOLI CANDIDATI CHE ALLA DATA D EL 31 
LUGLIO 2015 DOVESSERO SUPERARE I 36 MESI NELLA SUCC ESSIONE 
DI CONTRATTI A TERMINE ACQUISITI PER EFFETTO DI SCO RRIMENTO 
DALLA GRADUATORIA DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA , CAT. 
C, APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 249 5 DEL 15 
NOVEMBRE 2011, LA SCADENZA DEL CONTRATTO PREVISTA P ER IL 
12 AGOSTO 2015 SARA' FISSATA AL 31 LUGLIO 2015, SAL VO 
PROROGA EX LEGE DELLA DEROGA PREVISTA DELL'ART. 4, COMMA 4-
BIS, DEL DECRETO LEGGE 21 MAGGIO 2013, N.54, CONVER TITO, CON 
MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 18 LUGLIO 2013, N.85.
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